

# **Smørrebrødsforretningen Jægersborg ApS**

Smakkegårdsvej 219

2820 Gentofte

CVR-nr. 36 94 84 34

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019

Sten Smed Christensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Smørrebrødsforretningen Jægersborg ApS  
Smakkegårdsvej 219  
2820 Gentofte

**CVR-nr.:** 36 94 84 34  
**Stiftet:** 20. juni 2015  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Sten Smed Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive Smørrebrødsforretning en detail og en efter bestyrelsens skøn relateret virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -126.368.

Egenkapitalen udgør kr. -777.775.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		554.642	470.211
Personaleomkostninger.....	1	-654.973	-739.590
Afskrivninger .....		<u>-24.235</u>	<u>-24.235</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-124.566	-293.614
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.802</u>	<u>-5.837</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-126.368	-299.451
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-126.368</u></u>	<u><u>-299.451</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-126.368</u>	<u>-299.451</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-126.368</u></u>	<u><u>-299.451</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>75.429</u>	<u>94.286</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>75.429</u>	<u>94.286</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>13.445</u>	<u>18.823</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>13.445</u>	<u>18.823</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>88.874</u>	<u>113.109</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		119.700	66.460
Selskabsskat .....		1.000	1.000
Andre tilgodehavender .....		<u>29.803</u>	<u>29.803</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>150.503</u>	<u>97.263</u>
Likvide beholdninger .....		<u>4.610</u>	<u>72.482</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>155.113</u>	<u>169.745</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>243.987</u></u>	<u><u>282.854</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-902.775	-776.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-777.775</u>	<u>-651.407</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		169.681	146.313
Anden gæld .....		<u>852.081</u>	<u>787.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.021.762</u>	<u>934.261</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.021.762</u>	<u>934.261</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>243.987</u>	<u>282.854</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	654.178	723.805
Andre omkostninger til social sikring .....	7.574	13.193
Lønrefusion.....	-12.525	0
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>5.746</u>	<u>2.592</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>654.973</u>	<u>739.590</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 1 måneders leje svarende til kr. 6.761.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 320.000 med sikkerhed i løsøre. Det pantsatte omfatter herunder opvaskemaskine, butiksmontre, køleskabe, fryser, sodavandsskab, grønt køleskab, smørrebrødsskab, salatskab samt afståelsesret på lejemålet Smakkegårdsvej 219, 2820 Gentofte.